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   Okt 2021 

Vicevärdsexpedition 
 
Vicevärdsexpedition är åter bemannad  
Tisdagar udda veckor mellan kl 18:15 - 19:15.  
Det går även att kontakta dem på telefon  
0418-49 99 91 vardagar 8:00 - 16:00 eller lägga 
en digital felanmälan. 
 

Fönster som trillar ut 
 
Vi har under senaste åren haft ett par fönster 
som har trillat ut. Detta har oftast orsakats av att 
plastdetaljer i skenorna har gått sönder. Dessa 
har tyvärr ett bäst före datum och reservdelar 
finns inte att köpa. Vi har kontaktat en firma som 
ska se om de kan göra nya plastdetaljer så att vi 
kan påbörja byte av dessa i alla hus. Vi uppmanar 
medlemmarna att vara försiktiga när ni vänder 
fönster vid t ex fönsterputsning.  
 

Ny återvinningsgård vad händer? 
 
Vi inväntar ritunderlag för att kunna skicka ut 
offerter till företag, arbetet fortgår men det tar 
tid att få allt på plats. När vi har dessa underlag 
då ska vi kontrollera det först och sen skicka ut 
det till företag för offert med kostnad.    
  

Gatubelysning 
 
Gatlampan som finns vid kavaljersgården 35 
kommer att bytas ut till annan modell. Den som 
blev monterad har varit av helt fel modell. 
Vi kommer att utvärdera lampan och ljusbilden så 
att denna stämmer överens med vad vi förväntar 
oss att vi behöver få för att det ska bli ljusare 
inne i områdena. 
 

 
 

Oljud 
 
När du tänker ha en tillställning som fest eller 
barnkalas i trädgården som kan medföra oljud till 
grannarna var vänlig att informera detta för att 
undvika problem. Det ljud som du tycker är ok 
kan uppfattas som oljud av en medmänniska. 

Lösspringande husdjur 
 
Det finns en del katter som springer runt i 
området. Det är ett trevligt inslag men samtidigt 
gör de sina behov i sandlådor vilket inte 
uppskattas av föräldrar och barn som vistas på 
dessa. Det finns även trafik i området och ingen 
av oss vill köra på någon katt av misstag. Vi vet 
att det är svårt att ha koll på katter men 
uppmanar de som har utekatt att ha lite bättre 
koll på vad dessa gör. 

 
 

Styrelse saknar representanter 
 
Vi behöver fylla upp vakanser till årsstämman 
2022. I dagsläget behöver vi en ordinarie ledamot 
till styrelse och en revisor suppleant. För att 
underlätta för valberedningen vill vi att ni 
funderar ordentligt och kontakta dem.  
Den som har frågor gällande styrelsearbete kan 
kontakta någon i styrelse eller revisor. 
 

Vad är på gång i styrelsen? 
 
I november kommer styrelsen att ha budgetmöte 
för kommande år, det är underhållsplanen som 
styr vilken avgift som blir kommande år 2022. 
Vi håller även på med återvinningsstationen, 
gatubelysning i området, digitala lås till alla 
lokaler samt att vi har påbörjat arbete med 
ventilationen i husen. Samt övriga små och stora 
saker som kommer upp mellan mötena.   
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